1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 15/2017

COMUNICADO
(Resultado)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO
PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público o resultado final do Ato Convocatório nº.
15/2017, cujo objeto é a ELABORAÇÃO DE ESTUDO DE CONCEPÇÃO, PROJETOS
BÁSICO E EXECUTIVO E ESTUDO AMBIENTAL PARA O SISTEMA DE
ESGOTAMENTO SANITÁRIO DE SANTA MARIA MADALENA.

Classificação Final:

EMPRESA Pontuação técnica Nota da proposta técnica Proposta comercial
Nota da proposta

comercial
NOTA FINAL

1 SANETECH 92 96,84 R$ 240.219,23 100 98,11
2 OTTAWA 92 96,84 R$ 252.204,08 95,25 96,2
3 PARALELA 95 100 R$ 326.222,56 73,64 89,45
4 ENCIBRA-OIKOS 90,5 95,26 R$ 323.115,90 74,34 86,9
5 CONEN 92,5 97,37 R$ 366.172,86 65,6 84,66

Diante do da classificação final a empresa SANETECH SERVIÇOS DE ENGENHARIA
LTDA, CNPJ: 00.804.904/0001-70, foi declarada vencedora do certame.

Resende, 22 de setembro de 2017.

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento